
    
    

����EmplacementsEmplacementsEmplacementsEmplacements        (Les emplacements accueillent un maximum de 6 pers.) 
 

Periode  
 

 Prix TTC en euros par nuit  

15/04 - 27/05 

06/09 - 16/10 

28/05 - 08/07 

27/08 - 05/09 

09/07 - 26/08 

Forfait emplacement :      
2 personnes + 1 installation (tente, caravane ou camping-car) 

+ 1 véhicule.  

11,90 € 13,20 € 15,90€ 

Personne supplémentaire  3,50 € 3,80 € 4,70 € 

Enfant de 0 à -2 ans Gratuit Gratuit Gratuit 

Enfant de 2 à 7 ans 2,00 € 2,50 € 3,10 € 

Branchement électrique européen 10A 3,50 € 3,50 € 3,50 € 
Animal domestique (Vacciné et tenu en laisse) 2,00 € 2,00 € 2,00 € 
Tente supplémentaire 2,00 € 2,30 € 2,50 € 
Véhicule supplémentaire 2,00 € 2,30 € 2,50 € 
Visiteurs      (Les visiteurs n’ont pas accès à la piscine.) 2,00 € 2,50 € 3 ,50 € 

    

����Locations  «Locations  «Locations  «Locations  «    Tente Tente Tente Tente     trappeur trappeur trappeur trappeur Toile et BoisToile et BoisToile et BoisToile et Bois    »»»»        de 1 à 5 personnes    
entièrement équipée  et prête pour camper. Possibilité de planter une tente annexe (non fournie) à 

côté du locatif. Animaux : même tarif que pour les emplacements (1 par locatif).Caution 200 euros.  
 

Période 30/04 - 28/05 28/05 - 01/07 02/07 - 08/07 08/07 - 26/08 27/08 - 03/09 03/09 – 17/09 

Jour arrivée/ 

départ 

Libre 

Min/2nuits 

Libre 

Min/2nuits* 

Mercredi ou samedi 

Min /7 nuits 

Libre 

Min/2nuits 

Libre 

Min/2nuits 

Par nuit 45€ 48€* 52€ 64€ 52€ 48€ 

*hors offres spéciales WE 

Offres spéciales WE 
WE Ascension Du mercredi    01/06/2011 à partir de 17.00  

au Dimanche  05/06/2011 à 15.00 

154€ -192€/5 personnes 

WE Pentecôte Du vendredi  10/06/2011 à partir de 17.00 

au Lundi          13/06/2011 à 15.00 

106€-144€/5 personnes 

����Services etServices etServices etServices et    Tarifs annexesTarifs annexesTarifs annexesTarifs annexes     

 

Taxe de séjour Intercommunale 2010 :                 Adulte :  0,20 €     -         Enfant (de 0 à 12 ans inclus) :  Gratuit 

Frais de dossier  10€   (gratuit si séjours inferieur à 3 nuits ou offres spéciales) 

Location Draps 8 € / lit 

Location Kit Bébé 3,50€ / jour 

Location de réfrigérateur 5€ / jour  ou  30 €/ semaine 

Location Table de pic-nic 3,50 € / jour 
 

Camping La Ferme de ClareauCamping La Ferme de ClareauCamping La Ferme de ClareauCamping La Ferme de Clareau - Route de Die (RD 61) - 26 470 La-Motte-Chalancon (France) 

Tél:+33.( 0)4 75 27 26 03 - campingfermeclareau@wanadoo.fr 

www.fermedeclareau.com 
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����Locations  «Locations  «Locations  «Locations  «    Tente  trappeur Toile et BoisTente  trappeur Toile et BoisTente  trappeur Toile et BoisTente  trappeur Toile et Bois    »  »  »  »  de 1 à 5 personnes    
entièrement équipée  et prête pour camper. Possibilité de planter une tente annexe (non fournie) à 

côté du locatif. Animaux : même tarif que pour les emplacements (1 par locatif).Caution 200 euros. 
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au Dimanche  05/06/2011 à 15.00 
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����Services etServices etServices etServices et    Tarifs annexesTarifs annexesTarifs annexesTarifs annexes        

 

Taxe de séjour Intercommunale 2010 :                 Adulte :  0,20 €     -         Enfant (de 0 à 12 ans inclus) :  Gratuit 

Frais de dossier  10€   (gratuit si séjours inferieur à 3 nuits ou offres spéciales) 

Location Draps 8 € / lit 

Location Kit Bébé 3,50€/jour 

Location de réfrigérateur 5 €/  jour  ou  30 €/ semaine 
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Camping La Camping La Camping La Camping La Ferme de ClareauFerme de ClareauFerme de ClareauFerme de Clareau - Route de Die (RD 61) - 26 470 La-Motte-Chalancon (France) 

Tél:+33.( 0)4 75 27 26 03 - campingfermeclareau@wanadoo.fr 

www.fermedeclareau.com 

Periode  
  

Prix TTC en euros par nuit  

15/04 - 27/05 

06/09 - 16/10 

28/05 - 08/07 

27/08 - 05/09 

09/07 - 26/08 

Forfait emplacement :      
2 personnes + 1 installation (tente, caravane ou camping-car) +  

1 véhicule.  

11,90 € 13,20 € 15,90€ 

Personne supplémentaire  3,50 € 3,80 € 4,70 € 

Enfant de 0 à -2 ans Gratuit Gratuit Gratuit 

Enfant de 2 à 7 ans 2,00 € 2,50 € 3,10 € 
Branchement électrique européen 10A 3,50 € 3,50 € 3,50 € 
Animal domestique (Vacciné et tenu en laisse) 2,00 € 2,00 € 2,00 € 
Tente supplémentaire 2,00 € 2,30 € 2,50 € 
Véhicule supplémentaire 2,00 € 2,30 € 2,50 € 
Visiteurs      (Les visiteurs n’ont pas accès à la piscine.) 2,00 € 2,50 € 3 ,50 € 

 

Tarifs 2011 
 

 

Tarifs 2011 
 


